[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 РОВЕНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.08.2017 года                       № 1                                    р.п. Ровное

Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими аппарата Ровенского районного Собрания Ровенского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 181,182  Устава Ровенского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке получения муниципальными служащими аппарата Ровенского районного Собрания Ровенского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».

Председатель

районного Собрания                                                             В.П. Мельниченко